CA
TA
LO
G
U
S
De Groot Groep location-dot Dobbeweg 30 earth-europe www.dg-groep.nl file-arrow-down Download hier de digitale versie
phone +31 (0)71 75 17 440 2254 AG facebook-f Facebook

PHE1, zonder OLP.
Degelijk en robuust wanneer het snel en simpel moet zijn. De
PHE1 takels zijn kwaliteitstakels tegen een scherpe prijs in de
werklasten 0,5t t/m 5t.
Specificaties
	• Standaard verkrijgbaar in de werklasten 0,5 - 5 ton
	• Grade 80 zwarte lastketting volgens EN 818-7
	• Goede prijs kwaliteitsverhouding
	• Standaard geleverd met een hijshoogte van 3m
	• Handketting: 5 x 24mm
Optioneel
	• Kettingzak
	• Andere hijshoogtes leverbaar op aanvraag
	• Ook leverbaar in de kleur zwart
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten
ELPHE1-00500-030-025 0,5 3,0 1
ELPHE1-00500-060-055 0,5 6,0 1
ELPHE1-00500-090-085 0,5 9,0 1
001-0312 1,0 3,0 1
001-0318 1,0 6,0 1
ELPHE1-01000-090-085 1,0 9,0 1
ELPHE1-02000-030-025 2,0 3,0 2
ELPHE1-02000-060-055 2,0 6,0 2
ELPHE1-02000-090-085 2,0 9,0 2
ELPHE1-03000-030-025 3,0 3,0 2
001-0310 3,0 6,0 2
ELPHE1-03000-090-085 3,0 9,0 2
001-0311 5,0 3,0 2
ELPHE1-05000-060-055 5,0 6,0 2
ELPHE1-05000-090-085 5,0 9,0 2
7
Hand- en Rateltakels
ELLER PH4 handtakel
De nieuwe ELLER PH4 handtakel is uitgerust met plaatstalen

een hogere bescherming tegen alle weersinvloeden
	• De gesmede onder- en bovenhaak zijn draaibaar en voorzien
van gesmede dubbel geveerde veiligheidsklep (veren van RVS)
	• De ELPH4 is voorzien van zware lastdrukrem met twee
rempallen met RVS veren
	• Europese Grade 80 gegalvaniseerde lastketting volgens EN
818-7
	• Standaard verkrijgbaar van 0,5 t/m 30 ton
	• Handketting: 5x25mm
Optioneel
	• Kettingzak
	• RVS ketting
	• Andere hijshoogtes leverbaar op aanvraag
	• Inclusief overlastbeveiliging leverbaar op aanvraag
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten
ELPH4-00500-030-025 0,5 3,0 1
ELPH4-00500-060-055 0,5 6,0 1
ELPH4-00500-090-085 0,5 9,0 1
ELPH4-01000-030-025 1,0 3,0 1
ELPH4-01000-060-055 1,0 6,0 1
ELPH4-01000-090-085 1,0 9,0 1
ELPH4-02000-030-025 2,0 3,0 1
ELPH4-02000-060-055 2,0 6,0 1
ELPH4-02000-090-085 2,0 9,0 1
ELPH4-03000-030-025 3,0 3,0 1
ELPH4-03000-060-055 3,0 6,0 1
ELPH4-03000-090-085 3,0 9,0 1
ELPH4-05000-030-025 5,0 3,0 2
ELPH4-05000-060-055 5,0 6,0 2
ELPH4-05000-090-085 5,0 9,0 2
8
Hand- en Rateltakels
William Hackett C4 handtakel
De William Hackett C4 handtakel is ontworpen met een

markeringen voor overbelasting en traceerbaarheid voldoen
aan de internationale normen. De takel bevat ook een unieke
handkettingsluiting voor snelle en veilige kettingmontage.
Onafhankelijk getest voor vlucht- of dwarstransporttoepassingen,
biedt hij betrouwbaarheid in diverse omgevingen. Hij is
vervaardigd en getest in Groot-Brittannië en staat garant voor
duurzaamheid en uitstekende prestaties.
Specificaties
	• 0,5 - 30 ton
	• Goede prijs kwaliteitsverhouding
	• Standaard geleverd met een hijshoogte van 3, 6 of 9m
Optioneel
	• Andere hijshoogtes en bedieningshoogtes leverbaar op
aanvraag
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten
WI-C4-00500-030-025 0,5 3,0 1
WI-C4-00500-060-055 0,5 6,0 1
WI-C4-00500-090-085 0,5 9,0 1
WI-C4-01000-030-025 1,0 3,0 1
WI-C4-01000-060-055 1,0 6,0 1
WI-C4-01000-090-085 1,0 9,0 1
WI-C4-01600-030-025 1,6 3,0 1
WI-C4-01600-060-055 1,6 6,0 1
WI-C4-01600-090-085 1,6 9,0 1
WI-C4-02000-030-025 2,0 3,0 1
WI-C4-02000-060-055 2,0 6,0 1
WI-C4-02000-090-085 2,0 9,0 1
WI-C4-03200-030-025 3,2 3,0 2
WI-C4-03200-060-055 3,2 6,0 2
WI-C4-03200-090-085 3,2 9,0 2
9
Hand- en Rateltakels
William Hackett C4 QP handtakel
De William Hackett C4-QP handtakel bevat de unieke
en gepatenteerde QuadPawl functionaliteit, wat de
hijsmogelijkheden van de takel verbetert en verbreedt. Doordat
de pallen in een offset-configuratie in het rateltandwiel grijpen,
is een fijnere afstelling en spankracht mogelijk terwijl de pallen in
elkaar grijpen.
Hierdoor is de weerstand tegen falen een stuk groter. Daarnaast
zijn de haken voorzien van overlastindicatoren aan weerzijden van
de haakopening en van zwaar uitgevoerde vergrendelingskleppen.
De behuizing is vastgezet met zeskantbouten en borgmoeren met
nyloc-insert om volledige inspectie mogelijk te maken.
Specificaties
	• Standaard verkrijgbaar van 0,5 t/m 30 ton
Optioneel
	• Andere hijshoogtes en bedieningshoogtes leverbaar op
aanvraag
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten
WI-C4-QP-00500-030-025 0,5 3,0 1
WI-C4-QP-00500-060-055 0,5 6,0 1
WI-C4-QP-00500-090-085 0,5 9,0 1
WI-C4-QP-01000-030-025 1,0 3,0 1
WI-C4-QP-01000-060-055 1,0 6,0 1
WI-C4-QP-01000-090-085 1,0 9,0 1
WI-C4-QP-01600-030-025 1,6 3,0 1
WI-C4-QP-01600-060-055 1,6 6,0 1
WI-C4-QP-01600-090-085 1,6 9,0 1
WI-C4-QP-02000-030-025 2,0 3,0 1
WI-C4-QP-02000-060-055 2,0 6,0 1
WI-C4-QP-02000-090-085 2,0 9,0 1
WI-C4-QP-03200-030-025 3,2 3,0 2
WI-C4-QP-03200-060-055 3,2 6,0 2
WI-C4-QP-03200-090-085 3,2 9,0 2
10
Hand- en Rateltakels
Tractel Tralift handkettingtakel
De Tralift handtakel is speciaal ontworpen voor het hijsen van

beweging van de lastketting;
	• Gesmede veiligheidsklep met RVS veer
	• Voorzien van een robuuste ketting eindstop voor extra
veiligheid
	• Met de pal in de middelste neutrale positie, kan de ketting
zonder last, eenvoudig in de gewenste positie worden
getrokken
	• Europese Grade 80 gegalvaniseerde lastketting volgens EN
818-7
	• Met 80μm dikke elektroforese coating
	• Standaard leverbaar van 0,8t t/m 6,4t
Optioneel
	• Met overlastbeveiliging leverbaar op aanvraag.
Hand- en Rateltakels
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten
ELPR4-0800-015 0,8 1,5 1
ELPR4-0800-030 0,8 3,0 1
ELPR4-1600-015 1,6 1,5 1
ELPR4-1600-030 1,6 3,0 1
ELPR4-3200-015 3,2 1,5 1
ELPR4-3200-030 3,2 3,0 1
ELPR4-6400-015 6,4 1,5 2
ELPR4-6400-030 6,4 3,0 2
13
Hand- en Rateltakels
William Hackett L4 mini rateltakel
Compact uitgevoerde rateltakel van de L4 uitvoering
De William Hackett L4 mini rateltakel is een compacte variant
van de William Hackett L4 rateltakel, verkrijgbaar in 250kg en
500kg. Het vermogen tot lichte belasting is uitvoerig getest en
gecertificeerd op 2% van de nominale capaciteit. De kettingtakel
is voorzien van een dubbelpallensysteem en een veiligheidsfactor
van 4:1, voor meer veiligheid tijdens het gebruik. De haken zijn
voorzien van zware gietstalen grendels. De vergrendeling en
haakpunten zijn geïntegreerd, waardoor een sterke en robuuste
haaksluiting gegarandeerd is. Zowel de boven- als de onderhaken
zijn voorzien van een batchcode, het merkteken van de fabrikant
en de maximale werklast.
Onafhankelijk getest voor vlucht- of dwarstransporttoepassingen,
biedt hij betrouwbaarheid in diverse omgevingen. Hij is
vervaardigd en getest in Groot-Brittannië en staat garant voor
duurzaamheid en uitstekende prestaties.
Artikelnr. Werklast (kg) Hijshoogte (m) Parten
WI-L4-M-00250-015 250 1,5 1
WI-L4-M-00250-030 250 3,0 1
WI-L4-M-00500-015 500 1,5 1
WI-L4-M-00500-030 500 3,0 1
14
Hand- en Rateltakels
William Hackett L4 rateltakel
Rateltakel uitgerust met zwaar uitgevoerde vergrendelingen en
overbelastingsindicatoren voor veilig hijsen
De William Hackett L4 rateltakel is ontworpen voor een
werklastbereik van 800kg tot 15T. Hij is voorzien van een
twin pawl systeem voor verbeterde veiligheid en is getest en
gecertificeerd op 2% van de nominale capaciteit voor lichte
belasting. De zware gietstalen vergrendelingen aan zowel de
boven- als onderhaak zorgen voor een veilige sluiting, met
geïntegreerde overbelastings- en traceerbaarheidsmarkeringen
voor naleving van internationale normen.
De haakbehuizing maakt volledige inspectie mogelijk, terwijl de
takels getest zijn voor vlucht- of dwarshijs-toepassingen tot 45°.
Deze rateltakels zijn vervaardigd en getest in Groot-Brittannië
en bieden duurzaamheid en betrouwbaarheid in verschillende
industriële omgevingen.
Optioneel
	• Andere hijshoogtes leverbaar op aanvraag
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten
WI-L4-00800-015 0,8 1,5 1
WI-L4-00800-030 0,8 3,0 1
WI-L4-01600-015 1,6 1,5 1
WI-L4-01600-030 1,6 3,0 1
WI-L4-03200-015 3,2 1,5 1
WI-L4-03200-030 3,2 3,0 1
15
Tractel Minifor
De Tractel Minifor™ is een draagbare elektrische takel met
onbeperkte hijshoogte, het meest geschikt voor toepassingen

	• Hoge snelheid max. 20,1m/min
	• Isolatieklasse: F
Product voordelen
	• Licht compact ontwerp
	• Lage inbouwhoogte
	• Constructie bestand tegen stof en water
	• Klasse: IP54
	• Variabele hoge snelheden
	• Bescherming tegen overbelasting door ingebouwde
slipkoppeling
	• Grote hijshoogtes mogelijk
Optioneel
	• Andere hijshoogtes op aanvraag leverbaar
	• Uitvoering met radiografische besturing
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten
KTEDST-0240-030-020 0,24   3,0 1
KTEDST-0240-060-050 0,24   6,0 1
KTEDST-0240-090-080 0,24   9,0 1
003-0310 0,24 30,0 1
KTEDST-0480-030-020 0,48   3,0 2
KTEDST-0480-060-050 0,48   6,0 2
KTEDST-0480-090-080 0,48   9,0 2
KTEDST-0480-300-290 0,48 30,0 2
17
Elektrische takels
Kito EQ 400V
Een topproduct op gebied van elektrische kettingtakels met

	• Hoge FEM klasse (3M t/m 500kg)
	• Met eindschakelaars
	• Met aanduiding van het aantal lastwisselingen en gebruiksuren
	• Ophangoog
	• Met kunststofkettingbeker
	• Ergonomische drukknopbediening
	• Stuurspanning 24V
	• Geen transformator
	• Geen magneetschakelaar
	• Geen remspoel
Optioneel
	• Samenbouw met duw- of mechanische loopkat
	• Ook leverbaar met haakophanging
	• Andere hijshoogtes op aanvraag leverbaar
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten
KTEQ-001-IS-030-020 0,125 3,0 1
KTEQ-001-IS-060-050 0,125 6,0 1
KTEQ-001-IS-090-080 0,125 9,0 1
KTEQ-003-IS-030-020 0,250 3,0 1
KTEQ-003-IS-060-050 0,250 6,0 1
KTEQ-003-IS-090-080 0,250 9,0 1
003-0314 0,500 3,0 1
KTEQ-005-IS-060-050 0,500 6,0 1
KTEQ-005-IS-090-080 0,500 9,0 1
KTEQ-010-IS-030-020 1,000 3,0 1
KTEQ-010-IS-060-050 1,000 6,0 1
18
De ABC van valbeveiliging helpt bij het kiezen van de juiste uitrusting.
Anchorage (Verankering): Vast of mobiel ankerpunt.
Body support (Harnas): Verdeelt de krachten bij een val over het lichaam.